

výkaz výmer

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková	Počet	Celkom	DPH	Celkom	termín
			cena					
			v Eur		v Eur bez DPH	v Eur	v Eur s DPH	realizácie
								do
1.	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm ² , vrátane svoriek	m	1,19	40,00	47,60	9,52	57,12	máj 14
2.	Pásovina FeZn 30x4	kg	1,40	44,00	61,60	12,32	73,92	máj 14
3.	Vodič izolovaný 1-AES, vrátane konzol - /samonosný/	m	1,71	3 650,00	6 241,50	1 248,30	7 489,80	máj 14
4.	Kábel Al : 1-AES 4x16 RM	m	1,43	3 650,00	5 219,50	1 043,90	6 263,40	máj 14
5.	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x2,5	m	0,93	1 111,00	1 033,23	206,65	1 239,88	máj 14
6.	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	0,79	1 111,00	877,69	175,54	1 053,23	máj 14
7.	Kábel 750V voľne uložený AYKY 4x16	m	0,93	30,00	27,90	5,58	33,48	máj 14
8.	Kábel Al 750V : AYKY-J 4x16	m	1,50	30,00	45,00	9,00	54,00	máj 14
9.	Rúrka el-inšt PVC tuhá 084207 : UPRM-Turbo ® 63, s hrdlom	m	3,21	16,00	51,36	10,27	61,63	máj 14
10.	Rúrka PE uložená pevne 80mm	m	2,63	16,00	42,08	8,42	50,50	máj 14
11.	Montáž stožiarovej sorkovnice EKM 2045	kus	4,24	95,00	402,80	80,56	483,36	máj 14
12.	Stožiarová svorkovnica EKM 2045 vč. držiak na bet. stĺp	kus	26,71	95,00	2 537,45	507,49	3 044,94	máj 14
13.	Montáž svietidla LED- 78W vrátane svoriek a pripaj. káblov	kus	16,80	58,00	974,40	194,88	1 169,28	máj 14
14.	Svietidlo vonkajšie LED- 78W - vrátane regulátora stmievania	kus	857,56	58,00	49 738,48	9 947,70	59 686,18	máj 14
15.	Montáž svietidla LED- 38W vrátane svoriek a pripaj. káblov	kus	16,80	43,00	722,40	144,48	866,88	máj 14
16.	Svietidlo vonkajšie LED- 38W - vrátane regulátora stmievania	kus	822,16	43,00	35 352,88	7 070,58	42 423,46	máj 14
17.	Výložník oceľový	kus	17,82	95,00	1 692,90	338,58	2 031,48	máj 14
18.	Výložník svietidla polohovateľný	kus	26,81	95,00	2 546,95	509,39	3 056,34	máj 14

postup zadávania zákazky:
podlimitná zákazka podľa § 100 - 102 zák. 25/2006 Zz. v znení neskorších predpisov
Vojany, október 2013

31)

19.	Napájacia svorka	kus	9,50	95,00	902,50	180,50	1 083,00	máj 14
20.	Montáž RVO vč.montáže regulačnej jednotky vrát. nap. káblov	kus	201,95	2,00	403,90	80,78	484,68	máj 14
21.	Riadiaca jednotka do rozvádzača vč. montáže	kus	3 012,30	2,00	6 024,60	1 204,92	7 229,52	máj 14
22.	Výkonová jednotka regulácie	kus	339,41	2,00	678,82	135,76	814,58	máj 14
23.	Rozvádzač RVO vrát. skrine pre regul., náplne skrine	kus	9 249,03	2,00	18 498,06	3 699,61	22 197,67	máj 14
24.	Skriňa poistková do 3x100A na stožiar bez zapojenia	kus	28,00	2,00	56,00	11,20	67,20	máj 14
25.	Skriňa prípojková IPS 25PO, IP54, 3xE27 do 25A	kus	41,24	2,00	82,48	16,50	98,98	máj 14
26.	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	18,67	20,00	373,40	74,68	448,08	máj 14
27.	Inštalácia systémov riadenia a monitorovania osvetlenia	hod	14,43	10,00	144,30	28,86	173,16	máj 14
28.	Montážna plošina	hod	28,00	303,00	8 484,00	1 696,80	10 180,80	máj 14
29.	Demontáž jestv. svietidiel vč. výložníka a pripaj. káblov	kus	18,84	86,00	1 620,24	324,05	1 944,29	máj 14
30.	Demontáž jestv. RVO s napájacím káblom	kus	152,74	2,00	305,48	61,10	366,58	máj 14
31.	Demontáž jestv. vodiča AlFe	m	1,17	3 650,00	4 270,50	854,10	5 124,60	máj 14
32.	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	12,90	6,00	77,40	15,48	92,88	máj 14
33.	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	3,05	6,00	18,30	3,66	21,96	máj 14
34.	Zásyp jamy, zemina tr 3-4	kus	6,96	1,00	6,96	1,39	8,35	máj 14
35.	Jama pre RVO, zemina tr 3	kus	27,56	1,00	27,56	5,51	33,07	máj 14
Celkom					149 590,22	29 918,04	179 508,26	máj 14

postup zadávania zákazky:
podlimitná zákazka podľa § 100 - 102 zákč. 25/2006 Zz. v znení neskorších predpisov
Vojany, október 2013